

COMPUTO METRICO

OGGETTO: VARIANTE AL PIANO PARTICOLAREGGIATO DI INIZIATIVA PRIVATA
"COMPARTO 42" EMILCERAMICA.
TAV.13A

COMMITTENTE: Emilceramica srl

Data, 22/03/2018

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I			Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						13'704,32
	<u>LAVORI A MISURA</u>						
5 D02077.c	Quadro da parete e da incasso con portello trasparente, equipaggiato con guida DIN 35: in lamiera verniciata con resine epossidiche: per 36 moduli disposti su tre file				9,00		
	SOMMANO cad				9,00	203,04	1'827,36
6 D01040.f	Interruttore automatico magnetotermico, serie modulare, tensione nominale 230/400 V c.a.: potere d'interruzione 4,5 kA: bipolare 10 ÷ 32 A				6,00		
	SOMMANO cad				6,00	44,97	269,82
7 D02057.a	Fusibile cilindrico ritardato tipo aM, tensione nominale 690 V, potere di interruzione 80 kA, conforme normativa IEC: dimensione 14 x 51 mm, corrente nominale fino 10 A				32,00		
	SOMMANO cadauno				32,00	3,10	99,20
8 D02058.a	Base portafusibile sezionabile per fusibili cilindrici dimensione 8,5 x 31,5 mm, tensione nominale 400/690 V, in poliestere e fibra di vetro, installata su barra DIN 35, conforme norma IEC 269-3-1: unipolare portata 10 A				16,00		
	SOMMANO cadauno				16,00	10,80	172,80
9 D01044.a	Modulo automatico differenziale da associare agli interruttori magnetotermici della serie modulare, tensione nominale 230/400 V c.a.: sensibilità 0,3 A o 0,5 A, tipo «AC»: bipolare, per magnetotermici con portata fino a 32 A				6,00		
	SOMMANO cad				6,00	73,60	441,60
10 D01022	Relè crepuscolare elettronico, in contenitore in ABS da esterno installato a muro o su palo, soglia di intervento regolabile 3-70 lux, ritardo fisso 10 sec, grado di protezione IP 53, portata relè 10 A per carico resistivo, alimentazione 230 V c.a.				1,00		
	SOMMANO cad				1,00	53,18	53,18
11 1E.02.040.00 45.d	Cavo tripolare flessibile, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Costruzione CPR, di rame ricotto isolato con materiale isol ... lità R16, norme di riferimento CEI 20-13, CEI 20-67; sigla di designazione FG16OR16 0,6/1 kV, sezione nominale:- 3x6 mm²				500,00		
	SOMMANO m				500,00	4,40	2'200,00
12 1E.02.040.00 45.c	Cavo tripolare flessibile, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Costruzione CPR, di rame ricotto isolato con materiale isol ... lità R16, norme di riferimento CEI 20-13, CEI 20-67; sigla di designazione FG16OR16 0,6/1 kV, sezione nominale:- 3x4 mm²				500,00		
	SOMMANO m				500,00	3,49	1'745,00
	A R I P O R T A R E						20'513,28

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I			Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						20'513,28
13 1E.02.040.00 45.b	Cavo tripolare flessibile, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Costruzione CPR, di rame ricotto isolato con materiale isol ... tà R16, norme di riferimento CEI 20-13, CEI 20-67; sigla di designazione FG16OR16 0,6/1 kV, sezione nominale:-3x2,5 mm²				500,00		
	SOMMANO m				500,00	2,63	1'315,00
14 NP1	Corpo illuminante in pressofusione di alluminio verniciato a poliestere, installazione testa-palo, diffusore con vetro piano temperato trasparente, grado di protezione IP 66, classe ... imentatore elettronico con dimmerazione virtuale. Tipo marca AEC modello Italo 1 0F3 STW 4.5-2M DA 39,5W 4000°K CL II				18,00		
	SOMMANO N				18,00	298,58	5'374,44
15 NP2	Corpo illuminante in pressofusione di alluminio verniciato a poliestere, installazione testa-palo, diffusore con vetro piano temperato trasparente, grado di protezione IP 66, classe ... ore elettronico con dimmerazione virtuale. Tipo marca AEC modello Italo 1 0F3 STE-M 2M DA 39,5W 4000°K CL II				6,00		
	SOMMANO N				6,00	298,58	1'791,48
16 NP3	Corpo illuminante in pressofusione di alluminio verniciato a poliestere, installazione testa-palo, diffusore con vetro piano temperato trasparente, grado di protezione IP 66, classe ... alimentatore elettronico con dimmerazione virtuale. Tipo marca AEC modelloSTE-M 4.50-1M DA 20W 4000°K CL II				6,00		
	SOMMANO N				6,00	273,03	1'638,18
17 D04010.e	Palo per illuminazione pubblica, con morsettiera e portello in alluminio, comprensivo di trasporto, di installazione e bloccaggio del palo nel basamento con sabbia e sigillatura su ... I EN 10025, laminato e zincato a caldo, di forma conica, diritto: lunghezza 7,8 m, diametro base 127 mm, spessore 3,6 mm				18,00		
	SOMMANO cad				18,00	627,59	11'296,62
18 D04010.b	Palo per illuminazione pubblica, con morsettiera e portello in alluminio, comprensivo di trasporto, di installazione e bloccaggio del palo nel basamento con sabbia e sigillatura su ... NI EN 10025, laminato e zincato a caldo, di forma conica, diritto: lunghezza 5,2 m, diametro base 89 mm, spessore 3,2 mm				6,00		
	SOMMANO cad				6,00	376,35	2'258,10
	Parziale LAVORI A MISURA euro						30'482,78
	----- ----- ----- ----- ----- ----- -----						
	A R I P O R T A R E						44'187,10

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I			Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						44'187,10
	<u>LAVORI A CORPO</u>						
19 NP.4	Telecamera a colori digitale (DSP) ad alta risoluzione giorno/notte, filtro infrarossi rimovibile, controllo locale e remoto di bilanciamento del bianco, controllo esposizione, con ... n Detector, alimentazione 24 V c.a./ 24 V c.c. con alimentatore 230 V c.a. incluso, compresa l'attivazione dell'impianto				11,00		
	SOMMANO N				11,00	768,00	8'448,00
20 NP.5	Custodia da esterno per telecamera, grado di protezione IP 66, tettuccio parasole, riscaldatore, completa di staffa di rinforzo in alluminio e staffa da parete				11,00		
	SOMMANO N				11,00	238,03	2'618,33
21 NP.6	Alimentatore di switching, tensione nominale di alimentazione 100 ÷ 240 V c.a., tensione nominale di uscita 12 V c.c. o 24 V c.c., potenziometro frontale per la regolazione della t ... modulare isolante per barra DIN35 con grado di protezione IP 20, installato su barra DIN35, potenza nominale di uscita:				22,00		
	SOMMANO N				22,00	101,31	2'228,82
22 NP.7	Fornitura e attivazione licenza Milestone XProtect Corporate Device License (Cod. XPCODL). E' esclusa la configurazione della piattaforma Milestone per l'aggiunta di periferiche ... lecamera, pianificazione delle abilitazioni, pianificazione delle archiviazioni, configurazione di eventi e output, ecc)				11,00		
	SOMMANO N				11,00	285,89	3'144,79
23 NP.8	Switch unmanaged, tipo stackable, in contenitore metallico con alimentatore esterno, conforme IEEE 802.3 e rispondente ai requisiti EMI FCC classe A per reti con cavi multicoppia, porte autosensing 10/100/1000 Mbps: 24 porte RJ45, autosensing 10/100/1000 Mbps				1,00		
	SOMMANO N				1,00	2'614,51	2'614,51
24 NP.9	Convertitore da 1000Base-T a 1000Base-SX, conforme standard Ethernet Gigabit IEEE 802.3ab 1000Base-T, IEEE802.3z 1000Base-SX, una porta 1000Base-T, una porta 1000Base-SX per fibra ... abilita/disabilita), con supporto LLCF (Link Loss Carry Forward, Link Pass Through), LLR (Link Loss Return) per porta FX				11,00		
	SOMMANO N				11,00	390,89	4'299,79
	Parziale LAVORI A CORPO euro						23'354,24
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----						
	A R I P O R T A R E						67'541,34

